
C'
! ä středočeský kraj l

:,É Dodavate ·

'"' ČÍ Siř®3český kraj FITOX TEAM, s r.o
ÉŠŠcvská 11, 150 21 Praha 5 Vítězné nám. 576/1, 160 00 Praha 6

:Ž ä č°ť Pčtu 4440009090/6000 ČO 038 05 433

lČÔ. )'0891095 D Č CZ03805433

" LJlC: CZ70891095 E-mail:

Tel:
Datum: 3.11.2022

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky Množství Jednotka Cena v KČ
Zpracování projektové dokumentace na demolici
objektu Středočeského kraj na parcele p. č. 2278 102 850,00 KČ
v k.ú. Brandýs nad Labem.

Celková cena dodávky včetně DPH:

Celková cena dodávky bez DPH:

Specifikace prací:

102 850,00 Kč

85 000,00 Kč

,,Demolice objektu Středočeského kraje na parcele p. č. st. 2278 v k.ú. Brandýs nad Labem" a to
v rozsahu pro povoleni k odstraněni stavby (demoliční výměr) - projekt bouracích prací (v
souladu s přIIohou č. 15, vyhl. 499/2006 Sb.) a pro výběr zhotovitele - projekt pro provedení
stavby (v souladu s přílohou č. 13, vyhl. 499/2006 Sb.)

projektová dokumentace pro účely vydání demoličního výměru bude zpracována pro objekt na
p. č. st. 2278 v k. ú. Brandýs nad Labem. Součásti projektové dokumentace pro výběr
zhotovitele bude celkový položkový rozpočet včetně neoceněného výkazu výměr pro celou
stavbu pro účel výběru zhotovitele. Součástí projektu bude zaměření a zkreslení současného
stavu objektů.

projektová dokumentace bude zpracována ve 4 vyhotoveních, součástí bude CD pro celou
stavbu a CD pro jednotlivé objekty.

Předmětem poptávky je také kompletní inženýrská činnost pro zajištěni povoleni k odstranění
stavby.

1 /4



Předmětem zakázky bude

A) Vypracování projektu bouracích prací, který musí obsahovat tyto náležitosti:

1. Průvodní zpráva, včetně

la) Identifikace a základni charakteristika odstraňované stavby

lb) Údaje o území, budově, o stavebním pozemku, o majetkoprávních vztazích a o zvlášť

chráněných zájmech

1c) Splnění požadavků dotčených orgánů

2. Stav stavby při předání stavební společnosti, která bude provádět

bourací práce

3. Nákres obvodu stavby a úpravy staveniště, příjezdů a přístupů na staveniště

4. Určení významné nadzemní a podzemní sítě technické infrastruktury a jejich

odpojovacích bodů, stanoveni způsobu odpojení

5. Opatřeni z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví

6. Stanovení podmínek pro provádění prací z hlediska bezpečnosti a ochrany

zdraví při práci

7. Způsob ochrany a vymezeni ohroženého prostoru

8. Podmínky pro ochranu životního prostředí při odstraňováni stavby

9. Orientační lhůty bouracích prací a přehled rozhodujÍcÍch dílčích termínů

10. Způsob zajištění samostatných přívodů energií pro bourací práce

11. Způsob nakládání s odpady podle jednotlivých druhů, jmenovitě s nebezpečným

odpadem, recyklace a uložení (plán nakládání s odpadem včetně specifikace předpokládaného
množství odpadu)

12. výkaz výměr stanovujÍcÍ cenu projektovaných prací včetně jeho slepé varianty v digitální
podobě (formát XISX).

B) VyřIzenI povolení k odstraněni stavby na Stavebním úřadu města Brandýs nad
Labem (k tomuto úkonu bude doplněna plná moc).

Místo plnění: Zborovská 11, Praha 5

2 /4



l

l
,l

,'l ,' l

. j,: ' ,,,',,i; "

Í)!",

Termín dodání: do 75 dni od akceptace objednávky

Objednávka musí být akceptována do 7 kalendářních dnů od jejího doručeni dodavateli, které
bude provedeno e-mailem, osobně nebo poštou. Nebude-li objednávka akceptována v daném
limitu, může být ke splnění této objednávky vyzván jiný dodavatel.
Sankce při nedodržení termínu splnění objednávky je stanovena ve výši 0,2 % z hodnoty
objednávky včetně DPH za každý započatý den prodlení.
Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny
k doplněnI. Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky, soupis provedených prací a
použitého materiálu.
Splatnost Vámi vystavené faktury musí být nejméně 14 kalendářních dnů.
Dodavatel akceptací objednávky souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv,
vedeném dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Objednávka
bude pro tento účel anonymizována v souladu s pravidly pro ochranu osobních údajů, což
v tomto případě značí např. začernění podpisů, míst trvalých pobytů apod., nikoli však
identifikačních čísel, názvů a sídel firem, jména jednatele, atd. Zveřejnění provede odběratel dle
potřeby, dané obecně závaznými právními předpisy a svými interními předpisy.

3/4



Y

Ing. Digitálně
podepsal Ing.

Jaroslav Jaroslav Řikovský
- , Datum: 2022.11.03Rikovsky 12:42,34+01'00'

Ing. jaroslav Řikovský, mpa
vedoucí Odboru majetku a hospodářské správy

Potvrzení objednávky dodavatelem:

výše uvedenou objednávku akceptujeme.

,,,,m, Y 1'1/ ,Lb2Z

TEAM..,..

Vítězné náměstí 576/1Dejvice, 160 00 Praha 6
íc: 038 05 433

0

jméno, př/)'menĹ funkce, podpis

Razítko dodavatele: /eoLÁr

4 /4


